
 

 

Uchwała nr 9/23/24 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 8 w 

Zgierzu z dnia 26 października 2023 r. 
 

w sprawie: zaopiniowania planu finansowego na rok 2024 

Na podstawie art. 70 ust. 2  pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2023r., poz. 900) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat przedłożonego przez 

Dyrektora przygotowanego przez Centrum Usług Wspólnych projektu planu 

finansowego na rok 2024. Projekt planu jest przechowywany w dokumentacji szkoły 

Dział Finanse i obsługa finansowo - księgowa. Planowanie i realizacja budżetu (311).  

§  2.  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

Liliana Sobieska-Jędruszczak 

 

 


